
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 17/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 14 marca 2024 roku 
 
w sprawie powołania  
Zespołu ds. opracowania głównych założeń 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu dotyczącym zakupu fortepianów koncertowych 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje:  
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Zespół ds. opracowania 
głównych założeń Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu doty-
czącym zakupu fortepianów koncertowych w składzie: 
 

1. dr hab. Bogna Czerwińska-Szymula, 
2. dr Magdalena Ochlik-Jankowska, 
3. dr Kordian Góra, 
4. dr Sławomir Wilk, 
5. mgr Alicja Wieczorek, 
6. mgr Aleksandra Mozgiel-Medyńska, 
7. Bogdan Theisebach – Kanclerz, 
8. Krzysztof Bajdor – Kierownik Działu Gospodarczo-Organizacyjnego, 
9. Mateusz Lipiński – stroiciel. 

 
§2 

Zespół, o którym mowa w §1, zobowiązany jest: 
1) sporządzić pisemny protokół z każdego posiedzenia, 
2) opracować pisemny projekt głównych założeń Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu dotyczącym zakupu fortepianów koncertowych  
w terminie do dnia 26 marca 2024 r. 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

